ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА
ПРОТОКОЛ   № ___

общего собрания работников ____________

город ______

                    «____» __________ 2010 года

Списочный состав: _____ чел.

Штатные: ______ чел., в том числе:

Внешние совместители: _____ чел.

Присутствовало: ____ чел.

Примечание: Решение о выборах делегата на Конференцию трудового коллектива БТИ АлтГТУ является действительным, если в голосовании приняли участие не менее 2/3 от списочного состава работников (обучающихся) подразделений. Решение принимается простым большинством голосов.

Присутствующие участники образуют необходимый кворум. Собрание правомочно принимать любые решения.

Слушали:

Иванов И.И.: для ведения собрания необходимо избрать председателя и секретаря собрания. Предлагаю председателем собрания избрать Петрова О.В., секретарем Смирнову А.С.

Голосовали:

"За" - ____, "против" - ______, "воздержавшихся" - ____.

Решили:

Председателем собрания избран  Петров О.В.

Секретарем собрания избрана Смирнова А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Избрание делегатов на Конференцию трудового коллектива БТИ АлтГТУ 26.11.2010 года по выборам нового состава Ученого совета БТИ АлтГТУ.

Председатель собрания О.В. Петров поставил на голосование вопрос об утверждении повестки собрания.

Голосовали:

"За" - ____, "против" - ______, "воздержавшихся" - ____.

Повестка собрания утверждена.

По повестке дня слушали:

По первому вопросу:

Слушали Иванова И.И., который сообщил, что в ноябре этого года истекает срок полномочий действующего состава Ученого совета БТИ АлтГТУ. Порядок формирования состава Ученого совета института определяется Положением о БТИ АлтГТУ и Положением об Ученом совете БТИ АлтГТУ. Состав Ученого совета избирается на Конференции трудового коллектива, делегатов на которую нам предстоит избрать из членов нашего структурного подразделения. Нормы представительства делегатов утверждены на Ученом совете  БТИ АлтГТУ (протокол № 11 от 19.11.2010 г.). Таким образом, от ______________ необходимо выбрать _______ делегатов. Предложено голосование провести открытое.

Предложены следующие _____ кандидатуры делегатов на Конференцию:

1. Кузнецов М.В. – начальник отдела (управления) (предложение Петрова О.В.);

2. Малов И.Г. – зам. начальника отдела (управления) (предложение Земцовой Н.А.);

3. Степанова И.Н. – инженер (предложение Черкасовой Л.П.);

4. Разин А.А. – специалист (предложение Боброва М.В.)

Других предложений не поступало.

Голосовали:

1. Кузнецов М.В. – за - ___ чел., против - ___, воздержавшихся - ___;

2. Малов И.Г. – за - ___ чел., против - ___, воздержавшихся - ___;

3. Степанова И.Н. – за - ___ чел., против - ___, воздержавшихся - ___;

4. Разин А.А. – за - ___ чел., против - ___, воздержавшихся - ___;

Решили: Делегировать на Конференцию по выборам состава Ученого совета БТИ АлтГТУ - ___ чел.: Кузнецова М.В., Малова И.Г., Степанову И.Н., Разина А.А.

В связи с рассмотрением всех вопросов повестки дня, собрание объявляется закрытым.

Председатель собрания

О.В. Петров

Секретарь собрания

А.С. Смирнова